
Uchwała Nr 1434/17 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 8 września 2017 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1392/17 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 29 sierpnia 2017 w sprawie  zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu 
nr RPMP.04.04.02-IZ.00-12-101/16 w ramach Działania 4.4 Redukcja emisji 
zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałania 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej 
emisji – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 

Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 
Małopolskiego (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483 z późn. zm.), art. 9 

ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 44 ust. 4, art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. 2017, poz. 1460), biorąc pod uwagę zapisy 
zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z 

dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., oraz w Uchwale Nr 1788/16 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu konkursu dla 4 Osi priorytetowej Regionalna polityka energetyczna, Działanie 
4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałania 4.4.2 Obniżenie poziomu 
niskiej emisji – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, uchwala się co następuje: 

 
§1 

Zmienia się Uchwałę nr 1392/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 
2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów tj. takich, które spełniły 
kryteria oceny i uzyskały wymaganą liczbę punktów w ramach konkursu RPMP.04.04.02-

IZ.00-12-101/16 w ramach Działania 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, 
Poddziałania 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – SPR w ramach RPO WM w podziale 

na poszczególne Subregiony w ten sposób, że załącznikom nr 1 oraz 2 do tej uchwały 
nadaje się brzmienie odpowiednio załączników nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 



§2 
 

 Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 
 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały 1434/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 września 2017 roku  

w sprawie zmiany Uchwały 1392/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 

2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.04.04.02-IZ.00-12-101/16 w ramach Działania 
4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałania 4.4.2 Obniżenie poziomu 

niskiej emisji – SPR w ramach RPO WM. 

 

Na mocy uchwały nr 1392/17 z dnia 29 sierpnia 2017 roku Zarząd Województwa 
Małopolskiego dokonał wyboru do dofinansowania 33 projektów w ramach Subregionów 
Podhalańskiego i Sądeckiego. Projekty, które spełniły kryteria oceny i uzyskały minimum 
punktowe, jednak kwota dostępnej alokacji była niewystarczająca do wybrania ich do 

dofinansowania zostały umieszczone na liście rezerwowej projektów. 

 

 W dniu 4 września 2017 r. zakończyła się ocena merytoryczna dla Subregionów: Krakowski 

Obszar Metropolitalny, Tarnowski oraz Małopolska Zachodnia. W ramach ww. Subregionów 
pozytywny wynik oceny uzyskało 55 projektów.  

 

Z chwilą zakończenia wszystkich etapów oceny w ramach konkursu w ramach 

poszczególnych Subregionów, Sekretarz Komisji Oceny Projektów (KOP) zaktualizował listę 
wszystkich projektów dotychczas ocenionych przez KOP. Lista została zatwierdzona przez 
Przewodniczącego KOP.  
 

Rozstrzygnięcie konkursu zgodnie z §35 Regulaminu, następuje poprzez zatwierdzenie 

uchwałą ZWM listy ocenionych projektów tj. takich, które spełniły kryteria oceny i uzyskały 
wymaganą liczbę punktów, w terminie 14 dni od zakończenia oceny wniosków. Listy 
projektów tworzone są oddzielnie dla każdego z Subregionów (zgodnie z podziałem 
wskazanym w §22 Regulaminu) i uszeregowane są w kolejności od projektów, które 
uzyskały największą liczbę punktów do projektów najniżej ocenionych i składają się z: 

1) listy podstawowej tworzonej dla każdego z Subregionów, tj. listy projektów 
wybranych do dofinansowania oraz 

2) listy rezerwowej tworzonej dla każdego z Subregionów, tj. listy obejmującej 
projekty, które spełniły minimum punktowe, jednak kwota alokacji wskazana w §22 
ust 2 Regulaminu jest niewystarczająca do wybrania ich do dofinansowania. 

 

Kwota alokacji przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach konkursu 
wynosi 148 436 938,16 zł, przy czym dofinansowanie pochodzi wyłącznie ze środków źFRR.  

 

Dostępna alokacja w ramach Subregionów, dla których rozstrzygany jest konkurs niniejszą 
uchwałą wynosi: 

–  Krakowski Obszar Metropolitalny (KOM) –  18 999 928,54 zł, 
–  Małopolska Zachodnia – 36 070 175,10 zł, 
–  Subregion Tarnowski – 31 913 941,68 zł. 



 

 

W związku z powyższym możliwe jest przyznanie dofinansowania dla 44 projektów, 

które spełniły kryteria oceny i uzyskały wymaganą liczbę punktów w ramach 

Subregionów: 

 Krakowski Obszar Metropolitalny (KOM – 10 projektów na pełną kwotę 
dofinansowania w wysokości 11 580 405,43 zł, 

 Subregion Tarnowski –  16 projektów na pełną kwotę dofinansowania w wysokości  
30 177 129,66 zł, 

 Małopolska Zachodnia –  18 projektów na pełną kwotę dofinansowania w wysokości 
16 737 243,76 zł, 
 

Ponadto, projekt nr RPMP.04.04.02-12-0247/17 Gmina Rabka-Zdrój umieszcza się na 
Liście rezerwowej projektów wybranych do dofinansowania w ramach Subregionu 

Podhalańskiego. 

Projekty, które spełniły kryteria oceny i uzyskały minimum punktowe, jednak kwota dostępnej 
alokacji jest niewystarczająca do wybrania ich do dofinansowania zostają umieszczone na 

liście rezerwowej projektów, która stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem decyzji w zakresie wyboru do 
dofinansowania projektów znajdujących się na liście stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały oraz umieszczeniem projektów na liście rezerwowej, która stanowi załącznik nr 2.  

 

W związku z powyższym niniejszą Uchwałą dokonuje się wyboru do dofinansowania  
44 projektów na maksymalną całkowitą kwotę dofinansowania 58 494 778,85 zł. 

 

 
 
 



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY MERYTORYCZNEJ 

W UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.04.04.02-12-0139/17 Gmina Poronin
Czyste powietrze wokół nas - wymiana źródeł 

ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych. Biomasa i paliwa gazowe

304 699,99 zł 304 699,99 zł 299 999,90 zł 52,00 94,55% POZYTYWNY

2 RPMP.04.04.02-12-0276/17 Gmina Miasto Zakopane

Rozwój sieci ciepłowniczej w Zakopanem poprzez 
inwestycje w podłączenie do sieci geotermalnej 

oraz wymianę starych  kotłów na nowe instalacje 
urządzeń na paliwa gazowe i biomasę.

6 809 092,92 zł 6 642 231,12 zł 6 541 344,66 zł 51,00 92,73% POZYTYWNY

3 RPMP.04.04.02-12-0065/17 Gmina Raba Wyżna
Obniżenie emisji dwutlenku węgla w Gminie Raba 

Wyżna poprzez wymianę kotłów opalanych 
biomasą, paliwem gazowym

832 661,28 zł 832 661,28 zł 799 909,78 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

4 RPMP.04.04.02-12-0191/17
GMINA KROĝCIźNKO NAD 

DUNAJCEM

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie gminy 
Krościenko nad Dunajcem poprzez wymianę 

źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych

1 078 240,11 zł 1 078 240,11 zł 1 062 064,99 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

5 RPMP.04.04.02-12-0220/17 Gmina Łapsze Niżne
Obniżenie niskiej emisji w Gminie Łapsze Niżne 
poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych (biomasa i paliwa 

gazowe)

932 801,60 zł 932 801,60 zł 918 805,92 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

6 RPMP.04.04.02-12-0213/17

Przedsiębiorstwo źnergetyki 
Cieplnej Geotermia Podhalańska 

SA

Budowa sieci i przyłączy ciepłowniczych na terenie 
gminy miasto Zakopane oraz gmin Poronin, Biały 

Dunajec i Szaflary w celu zwiększenia 
wykorzystania odnawialnych źródeł energii i 

ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza. 

11 205 300,00 zł 9 110 000,00 zł 6 087 500,00 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

7 RPMP.04.04.02-12-0240/17 Miasto i Gmina Szczawnica
Ograniczenie niskiej emisji na terenie Miasta i 

Gminy Szczawnica – biomasa i paliwa gazowe 1 830 604,00 zł 1 830 604,00 zł 1 803 096,53 zł 47,00 85,45% POZYTYWNY

8 RPMP.04.04.02-12-0113/17 Gmina Sucha Beskidzka
Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Sucha 

Beskidzka poprzez wymianę źródeł ciepła na 
biomasę i paliwa gazowe

1 279 500,00 zł 1 279 500,00 zł 1 259 986,95 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

9 RPMP.04.04.02-12-0265/17 Gmina Nowy Targ
Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych na terenie gminy 

Nowy Targ

663 275,00 zł 650 975,00 zł 652 819,98 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

10 RPMP.04.04.02-12-0137/17 Gmina Miasto Nowy Targ
Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych (biomasa i paliwa 

gazowe) w mieście Nowy Targ.
1 777 345,02 zł 1 777 345,02 zł 1 749 529,00 zł 45,00 81,82% POZYTYWNY

11 RPMP.04.04.02-12-0149/17 Gmina Kościelisko
Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych na terenie gminy 

Kościelisko
1 207 785,09 zł 1 207 785,09 zł 1 189 515,39 zł 45,00 81,82% POZYTYWNY

27 921 305,01 zł 25 646 843,21 zł 22 364 573,10 zł

SUBREGION PODHALAŃSKI

Lista podstawowa projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.04.04.02-IZ.00-12-101/16 w ramach Działania 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałania 4.4.2 Obniżenie 
poziomu niskiej emisji – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 1434/17

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 8 września 2017 r.



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY MERYTORYCZNEJ 

W UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.04.04.02-12-0210/17 Gmina Krynica-Zdrój
Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Krynicy-Zdroju przez zastosowanie urządzeń 
grzewczych na biomasę i paliwa gazowe

1 837 519,99 zł 1 837 519,99 zł 1 809 949,99 zł 49,00 89,09% POZYTYWNY

2 RPMP.04.04.02-12-0212/17 Miasto Nowy Sącz Poprawa jakości powietrza dla Miasta Nowego 
Sącza - źtap II 2 801 342,50 zł 2 801 342,50 zł 2 746 756,87 zł 49,00 89,09% POZYTYWNY

3 RPMP.04.04.02-12-0099/17 Gmina Kamionka Wielka
Obniżenie poziomu zanieczyszczeń powietrza w 

Gminie Kamionka Wielka
1 540 499,96 zł 1 540 499,96 zł 1 517 334,96 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

4 RPMP.04.04.02-12-0136/17 Gmina Gródek nad Dunajcem

Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 
gospodarstwach domowych ze spalających paliwa 
stałe na spalające biomasę lub wykorzystujących 

paliwa gazowe - na terenie Gminy Gródek nad 
Dunajcem

824 025,46 zł 824 025,46 zł 811 492,34 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

5 RPMP.04.04.02-12-0156/17 Gmina Limanowa
Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza na 
terenie Gminy Limanowa poprzez wymianę kotłów 

na kotły gazowe i na biomasę
2 517 785,00 zł 2 517 785,00 zł 2 479 942,19 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

6 RPMP.04.04.02-12-0209/17 Gmina Dobra Wymiana źródeł ciepła w gminie Dobra 1 670 322,16 zł 1 670 322,16 zł 1 645 260,19 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

7 RPMP.04.04.02-12-0217/17 Gmina Tymbark
Wymiana kotłów na wykorzystujące paliwa gazowe 
w indywidualnych gospodarstwach domowych na 

terenie Gminy Tymbark. 

704 847,00 zł 704 847,00 zł 694 303,23 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

8 RPMP.04.04.02-12-0186/17 Gmina Chełmiec

Poprawa jakości powietrza w subregionie 
sądeckim poprzez dofinansowanie do wymiany 
źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych ogrzewanych paliwem gazowym na 

terenie Gminy Chełmiec

1 076 567,00 zł 1 076 567,00 zł 1 060 453,75 zł 47,00 85,45% POZYTYWNY

9 RPMP.04.04.02-12-0216/17 Gmina Stary Sącz
Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę 

kotłów węglowych na wysokosprawne i 
niskoemisyjne kotły gazowe i biomasowe w 

Gminie Stary Sącz

1 737 200,00 zł 1 737 200,00 zł 1 699 997,12 zł 47,00 85,45% POZYTYWNY

10 RPMP.04.04.02-12-0125/17 MIASTO LIMANOWA
Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza na 

terenie Miasta Limanowa poprzez wymianę kotłów 
na kotły gazowe i na biomasę

1 384 735,00 zł 1 384 735,00 zł 1 363 552,51 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

11 RPMP.04.04.02-12-0129/17 Gmina Grybów
Redukcja niskiej emisji z sektora mieszkaniowego 

na terenie Gminy Grybów poprzez dofinansowanie 
wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na 
nowoczesne kotły gazowe i biomasowe

3 546 000,00 zł 3 546 000,00 zł 3 492 640,00 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

12 RPMP.04.04.02-12-0275/17 Związek Gmin Ziemi Gorlickiej
Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku 

Gmin Ziemi Gorlickiej przez wykorzystanie 

urządzeń grzewczych na biomasę oraz 
Odnawialnych ħródeł źnergii

3 421 660,00 zł 3 421 660,00 zł 3 370 329,27 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

13 RPMP.04.04.02-12-0108/17 Gmina Mszana Dolna
Ochrona środowiska naturalnego Gminy Mszana 

Dolna poprzez wymianę starych pieców na 
nowoczesne kotły w ramach działania 4.4.2

2 169 887,49 zł 2 169 887,49 zł 2 136 341,47 zł 45,00 81,82% POZYTYWNY

14 RPMP.04.04.02-12-0173/17 Gmina Niedźwiedź
Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza w 

gminie Niedźwiedź poprzez wymianę kotłów 
węglowych na bardziej ekologiczne nośniki energii 

w prywatnych budynkach mieszkalnych

1 051 520,00 zł 1 051 520,00 zł 1 031 761,96 zł 45,00 81,82% POZYTYWNY

15 RPMP.04.04.02-12-0112/17 Miasto Grybów
Modernizacja systemów grzewczych w budynkach 
mieszkalnych na terenie Miasta Grybowa poprzez 

zastosowanie efektywniejszego źródła ciepła – 
paliwa gazowe. 

247 232,38 zł 247 232,38 zł 241 508,30 zł 44,00 80,00% POZYTYWNY

SUBREGION SĄDECKI



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY MERYTORYCZNEJ 

W UJĘCIU %

WYNIK OCENY

16 RPMP.04.04.02-12-0172/17 Gmina Laskowa
Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach 

domowych Gminy Laskowa na paliwa gazowe i 

biomasę
1 422 332,66 zł 1 422 332,66 zł 1 279 995,25 zł 44,00 80,00% POZYTYWNY

17 RPMP.04.04.02-12-0189/17 Gmina Korzenna
Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę 

źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Korzenna

735 569,34 zł 735 569,34 zł 724 453,90 zł 44,00 80,00% POZYTYWNY

18 RPMP.04.04.02-12-0256/17
Miasto i Gmina Uzdrowiskowa 

Muszyna

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie gminy  
Muszyna poprzez wymianę źródeł ciepła w 

indywidualnych gospodarstwach domowych na 

źródła wykorzystujące paliwa gazowe

511 941,16 zł 511 941,16 zł 503 999,71 zł 44,00 80,00% POZYTYWNY

19 RPMP.04.04.02-12-0104/17 Gmina Nawojowa

Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy 

Nawojowa poprzez dofinansowanie wymiany 

źródeł ciepła na gazowe i biomasowe 
w budownictwie mieszkaniowym

2 322 000,00 zł 2 322 000,00 zł 2 287 149,98 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

20 RPMP.04.04.02-12-0168/17 Gmina Łącko
Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę 

źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Łącko.

917 730,02 zł 917 730,02 zł 899 864,99 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

21 RPMP.04.04.02-12-0241/17 Miasto Mszana Dolna

Obniżenie poziomu niskiej emisji w Mszanie Dolnej 
- wymiana starych kotłów, pieców, urządzeń 
grzewczych na paliwa stałe w indywidualnych 

gospodarstwach domowych w ramach RPO WM 

2014-2020

757 947,26 zł 757 947,26 zł 735 486,14 zł 42,50 77,27% POZYTYWNY

33 198 664,38 zł 33 198 664,38 zł 32 532 574,12 zł



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY MERYTORYCZNEJ 

W UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.04.04.02-12-0250/17 GMINA WADOWICE
Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy 

Wadowice.

1 143 863,39 zł 1 143 863,39 zł 1 120 997,65 zł 52,00 94,55% POZYTYWNY

2 RPMP.04.04.02-12-0202/17 Gmina Alwernia
Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych (biomasa i paliwa 

gazowe) w Gminie Alwernia

1 239 617,88 zł 1 239 617,88 zł 1 220 989,56 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

3 RPMP.04.04.02-12-0229/17 Gmina Olkusz
źliminacja niskosprawnych urządzeń grzewczych 

w gminie Olkusz i ich wymiana na kotły 
wykorzystujące paliwa gazowe i biomasę

836 548,61 zł 836 548,61 zł 823 999,98 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

4 RPMP.04.04.02-12-0255/17 Gmina Andrychów Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 
gospodarstwach domowych w gminie Andrychów 1 364 750,00 zł 1 364 750,00 zł 1 344 042,50 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

5 RPMP.04.04.02-12-0264/17 Gmina Kalwaria Zebrzydowska

Wymiana systemów ogrzewania węglowego na 
ogrzewanie paliwem gazowym w budynkach i 

lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Kalwaria 

Zebrzydowska

449 234,50 zł 449 234,50 zł 419 998,07 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

6 RPMP.04.04.02-12-0272/17 Gmina Klucze
Wymiana przestarzałych kotłów węglowych na 
nowoczesne źródła ciepła, zasilane gazem i 

biomasą w gminach Bukowno, Klucze i Bolesław.
2 542 743,57 zł 2 542 743,57 zł 2 504 645,86 zł 45,00 81,82% POZYTYWNY

7 RPMP.04.04.02-12-0128/17 Gmina Wolbrom
Wymiana kotłów węglowych w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na kotły gazowe i 
spalające biomasę na terenie Gminy Wolbrom

2 948 107,20 zł 2 948 107,20 zł 2 903 877,27 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

8 RPMP.04.04.02-12-0145/17 Gmina Babice
Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych (biomasa i paliwa 

gazowe) na terenie gminy Babice.

727 795,00 zł 727 795,00 zł 698 785,70 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

9 RPMP.04.04.02-12-0181/17 Gmina Zator

Wymiana przestarzałych źródeł ciepła zasilanych 
paliwem stałym w indywidualnych gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Zator i zastąpienie 
ich źródłami ciepła na biomasę lub paliwa gazowe

240 688,34 zł 240 688,34 zł 237 076,96 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

10 RPMP.04.04.02-12-0205/17 Gmina Kęty
GMINA KĉTY. Czyste powietrze - NASZA wspólna 

sprawa. Likwidacja źródeł ogrzewania na paliwa 
stałe w indywidualnych gospodarstwach 

domowych.

1 606 800,00 zł 1 606 800,00 zł 1 582 691,88 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

11 RPMP.04.04.02-12-0228/17 Gmina Wieprz
Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Wieprz poprzez montaż ekologicznych kotłów 
gazowych

1 496 260,52 zł 1 496 260,52 zł 1 473 699,24 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

12 RPMP.04.04.02-12-0161/17 Gmina Chełmek Czyste powietrze w Gminie Chełmek - Program 
wymiany kotłów węglowych na gazowe. 407 000,00 zł 407 000,00 zł 399 989,98 zł 42,50 77,27% POZYTYWNY

13 RPMP.04.04.02-12-0175/17 Gmina Brzeźnica
Ograniczenie niskiej emisji  poprzez wymianę 

kotłów i pieców na źródła ciepła spalające paliwa 
gazowe w indywidualnych gospodarstwach 

domowych na terenie gminy Brzeźnica

304 836,60 zł 304 836,60 zł 300 117,56 zł 41,00 74,55% POZYTYWNY

14 RPMP.04.04.02-12-0239/17 GMINA STRYSZÓW

Ograniczenie poziomu niskiej emisji w Gminie 

Stryszów poprzez wymianę źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na 

kotły nowej generacji wykorzystujące paliwa 
gazowe i biomasę

118 396,00 zł 118 396,00 zł 116 619,81 zł 41,00 74,55% POZYTYWNY

15 RPMP.04.04.02-12-0260/17 Gmina Libiąż
Obniżenie poziomu niskiej emisji na obszarze 
Gminy Libiąż poprzez wymianę starych kotłów 

węglowych na kotły gazowe.
312 739,99 zł 312 739,99 zł 307 492,79 zł 41,00 74,55% POZYTYWNY

SUBREGION MAŁOPOLSKA ZACHODNIA



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY MERYTORYCZNEJ 

W UJĘCIU %

WYNIK OCENY

16 RPMP.04.04.02-12-0254/17 Gmina Spytkowice
Poprawa jakości powietrza i ograniczenie niskiej 

emisji na terenie Gminy Spytkowice
1 016 410,99 zł 1 009 399,99 zł 857 989,96 zł 40,00 72,73% POZYTYWNY

17 RPMP.04.04.02-12-0176/17 Gmina Brzeszcze
„źko-Brzeszcze. Obniżenie poziomu niskiej emisji 

na terenie Gminy Brzeszcze – dofinansowanie 
wymiany kotłów gazowych”

230 998,39 zł 230 998,39 zł 227 428,66 zł 38,00 69,09% POZYTYWNY

18 RPMP.04.04.02-12-0208/17 Gmina Tomice
Wymiana kotłów węglowych na kotły gazowe w 

budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Tomice 
199 832,28 zł 199 832,28 zł 196 800,33 zł 37,00 67,27% POZYTYWNY

17 186 623,26 zł 17 179 612,26 zł 16 737 243,76 zł

1 RPMP.04.04.02-12-0224/17 Gmina Krzeszowice

Ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy 

Krzeszowice poprzez wymianę źródeł ciepła na 
kotły wykorzystujące paliwa gazowe lub spalające 

biomasę

1 256 560,50 zł 1 256 560,50 zł 1 237 665,85 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

2 RPMP.04.04.02-12-0227/17 Gmina Lubień
Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie gminy 

Lubień poprzez wymianę źródeł ciepła na 
wysokosprawne kotły na biomasę i paliwa gazowe 

w indywidualnych gospodarstwach domowych

1 637 240,72 zł 1 637 240,72 zł 1 612 600,83 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

3 RPMP.04.04.02-12-0269/17 Gmina Kłaj
Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza w 
gminie Kłaj, poprzez wymianę kotłów węglowych 

na źródła ciepła zasilane gazem i biomasą.
1 112 291,12 zł 1 112 291,12 zł 1 095 604,51 zł 47,00 85,45% POZYTYWNY

4 RPMP.04.04.02-12-0188/17 Gmina Nowy Wiśnicz
Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy 

Nowy Wiśnicz poprzez wymianę źródeł ciepła w 
indywidualnych gospodarstwach domowych 

(biomasa i paliwa gazowe).

1 395 650,20 zł 1 395 650,20 zł 1 372 407,61 zł 46,50 84,55% POZYTYWNY

5 RPMP.04.04.02-12-0120/17 GMINA MYĝLźNICź
Wymiana źródeł ciepła na niskoemisyjne w 

indywidualnych gospodarstwach domowych na 

terenie Gminy Myślenice
3 225 399,01 zł 3 225 399,01 zł 3 176 915,46 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

6 RPMP.04.04.02-12-0153/17 Gmina Proszowice

Wymiana starych kotłów na paliwa stałe na 
niskoemisyjne kotły gazowe i na biomasę w 

indywidualnych gospodarstwach domowych na 

terenie Gminy i Miasta Proszowice

537 259,41 zł 537 259,41 zł 529 194,54 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

7 RPMP.04.04.02-12-0171/17 Gmina Tokarnia
Wymiana na terenie gminy Tokarnia 

nieefektywnych źródeł ciepła na piece gazowe w 
indywidualnych gospodarstwach domowych

355 331,43 zł 355 331,43 zł 349 999,97 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

8 RPMP.04.04.02-12-0196/17 Gmina Rzezawa

Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie 
Rzezawa poprzez wymianę źródeł ciepła w 

indywidualnych gospodarstwach domowych - 

biomasa i paliwa gazowe

686 481,64 zł 686 481,64 zł 671 998,67 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

9 RPMP.04.04.02-12-0226/17 Gmina Pcim
Wymiana nieefektywnych źródeł ciepła w 

gospodarstwach domowych w Gminie Pcim 

(biomasa i paliwa gazowe)

717 855,42 zł 717 855,42 zł 699 997,23 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

10 RPMP.04.04.02-12-0132/17 Gmina Koszyce
Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych (biomasa) na terenie 

gminy Koszyce

846 725,50 zł 846 725,50 zł 834 020,76 zł 45,00 81,82% POZYTYWNY

11 770 794,95 zł 11 770 794,95 zł 11 580 405,43 zł

SUBREGION KRAKOWSKI OBSZAR METROPOLITARNY



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY MERYTORYCZNEJ 

W UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.04.04.02-12-0116/17 Gmina Miasta Tarnowa „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie” 8 087 878,28 zł 8 087 878,28 zł 7 966 775,32 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

2 RPMP.04.04.02-12-0273/17 Gmina Gnojnik

Wymiana przestarzałych kotłów węglowych na 
nowoczesne źródła zasilane gazem i biomasą w 

wybranych gminach powiatów brzeskiego, 
tarnowskiego i dąbrowskiego.

8 001 443,24 zł 8 001 443,24 zł 7 881 432,94 zł 48,00 87,27% POZYTYWNY

3 RPMP.04.04.02-12-0233/17 Gmina Szerzyny
" Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza w 

Gminie Szerzyny poprzez inwestycje w źródła 
ciepła wykorzystujące biomasę i paliwa gazowe"

328 956,48 zł 322 956,48 zł 317 633,00 zł 46,50 84,55% POZYTYWNY

4 RPMP.04.04.02-12-0135/17 Gmina Brzesko
Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych (biomasa i paliwa 

gazowe) w gminie Brzesko.

1 705 197,20 zł 1 705 197,20 zł 1 679 661,98 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

5 RPMP.04.04.02-12-0166/17 Gmina Tarnów
Redukcja emisji CO2 w Gminie Tarnów poprzez 

wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych (paliwa gazowe)

2 495 690,01 zł 2 495 690,01 zł 2 457 983,30 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

6 RPMP.04.04.02-12-0190/17 Gmina Skrzyszów
Redukcja emisji CO2 w Gminie Skrzyszów 

poprzez wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych (paliwa gazowe)

1 227 760,02 zł 1 227 760,02 zł 1 209 126,40 zł 46,00 83,64% POZYTYWNY

7 RPMP.04.04.02-12-0118/17 Gmina Tuchów
Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów 

poprzez wymianę starych kotłów na paliwa stałe w 
indywidualnych gospodarstwach domowych - na 

nowe, wykorzystujące paliwa gazowe

1 801 882,00 zł 1 801 882,00 zł 1 773 717,40 zł 45,00 81,82% POZYTYWNY

8 RPMP.04.04.02-12-0179/17 Gmina Iwkowa
Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Iwkowa 

(paliwo gazowe lub biomasa)
911 241,00 zł 911 241,00 zł 897 606,13 zł 45,00 81,82% POZYTYWNY

9 RPMP.04.04.02-12-0114/17 Gmina Gromnik

Modernizacja źródeł ciepła poprzez wymianę 
pieców centralnego ogrzewania na gazowe 

kondensacyjne w 60 gospodarstwach domowych 

w gminie Gromnik

484 998,97 zł 484 998,97 zł 477 049,12 zł 44,50 80,91% POZYTYWNY

10 RPMP.04.04.02-12-0157/17 Gmina Pleśna Redukcja niskiej emisji w Gminie Pleśna 421 410,00 zł 420 000,00 zł 413 699,99 zł 44,00 80,00% POZYTYWNY

11 RPMP.04.04.02-12-0101/17 Gmina ĩabno

Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie ĩabno 
poprzez wymianę starych urządzeń grzewczych na 

nowoczesne źródła ciepła w indywidualnych 
gospodarstwach domowych wraz z modernizacją 

energetyczną budynków.

1 236 000,00 zł 1 236 000,00 zł 1 217 139,97 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

12 RPMP.04.04.02-12-0117/17 Gmina Rzepiennik Strzyżewski
Redukcja emisji CO2 w Gminie Rzepiennik 

Strzyżewski poprzez wymianę źródeł ciepła w 
gospodarstwach domowych (paliwa gazowe i 

biomasa)

719 519,02 zł 700 000,00 zł 614 600,00 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

13 RPMP.04.04.02-12-0155/17 Gmina Ryglice
Redukcja emisji CO2 w Gminie Ryglice poprzez 

wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych (paliwa gazowe)

745 719,98 zł 745 719,98 zł 734 031,13 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

SUBREGION TARNOWSKI



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY MERYTORYCZNEJ 

W UJĘCIU %

WYNIK OCENY

14 RPMP.04.04.02-12-0192/17 Gmina Ciężkowice
"Poprawa jakości powietrza i ograniczenie niskiej 

emisji w Gminie Ciężkowice (biomasa i paliwa 
gazowe)"

728 379,97 zł 722 095,51 zł 710 242,72 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

15 RPMP.04.04.02-12-0243/17 Gmina Wierzchosławice
Redukcja emisji CO2 w Gminie Wierzchosławice 

poprzez wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych na nowoczesne urządzenia grzewcze 

gazowe

1 230 000,02 zł 1 230 000,02 zł 1 211 430,59 zł 42,00 76,36% POZYTYWNY

16 RPMP.04.04.02-12-0144/17 Gmina Radłów
Redukcja emisji CO2 w Gminie Radłów poprzez 

wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych (paliwa gazowe i biomasa)

628 130,06 zł 628 130,06 zł 614 999,67 zł 41,00 74,55% POZYTYWNY

30 754 206,25 zł 30 720 992,77 zł 30 177 129,66 zł



Lp. Numer projektu Wnioskodawca Tytuł projektu Wartość projektu Wartość kosztów 
kwalifikowanych

Maksymalna kwota 

dofinansowania (EFRR)

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH 

PRZEZ PROJEKT NA 

ETAPIE OCENY 

MERYTORYCZNEJ

LICZBA PUNKTÓW 
UZYSKANYCH PRZEZ 

PROJEKT NA ETAPIE 

OCENY 

MERYTORYCZNEJ W 

UJĘCIU %

WYNIK OCENY

1 RPMP.04.04.02-12-0146/17 Powiat suski

Program zwiększenia wykorzystania odnawialnych 
źródeł energii i poprawy jakości powietrza w 

obrębie obszarów Natura 2000, Powiatu suskiego  
- biomasa 

2 068 652,00 zł 2 068 652,00 zł 1 635 835,42 zł 43,00 78,18%

POZYTYWNY

2 RPMP.04.04.02-12-0185/17 Miasto Jordanów
Obniżenie poziomu niskiej emisji poprzez wymianę 

źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych (biomasa i paliwa gazowe) na terenie 

Miasta Jordanowa i Gminy Jordanów

427 681,76 zł 427 681,76 zł 419 999,86 zł 42,00 76,36%

POZYTYWNY

3 RPMP.04.04.02-12-0198/17 Gmina Czorsztyn
Wymiana źródeł ciepła w prywatnych 

gospodarstwach domowych na terenie gminy 

Czorsztyn.

1 137 185,00 zł 1 137 185,00 zł 1 119 748,00 zł 42,00 76,36%
POZYTYWNY

4 RPMP.04.04.02-12-0247/17 Gmina Rabka-Zdrój Likwidacja niskiej emisji na terenie Gminy Rabki-

Zdroju poprzez wymianę źródeł ciepła na gazowe 1 434 719,99 zł 1 434 719,99 zł 1 399 999,53 zł 42,00 76,36% POZYTYWNY

5 068 238,75 zł 5 068 238,75 zł 4 575 582,81 zł

1 RPMP.04.04.02-12-0098/17 Gmina Miasta Bochnia
Poprawa jakości miejskiego powietrza - wymiana 
tradycyjnych źródeł ciepła na proekologiczne w 

Gminie Miasta Bochnia (biomasa i paliwa gazowe)

2 238 581,42 zł 2 238 581,42 zł 2 205 000,00 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

2 RPMP.04.04.02-12-0107/17 Gmina Wiśniowa Wymiana starych źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych w Gminie Wiśniowa 525 962,83 zł 525 962,83 zł 518 072,57 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

3 RPMP.04.04.02-12-0110/17 Gmina Gołcza
Wymiana istniejących źródeł ciepła na kotły 

gazowe i pompę ciepła w indywidualnych 
gospodarstwach domowych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Gołcza

301 669,97 zł 301 669,97 zł 294 772,48 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

4 RPMP.04.04.02-12-0159/17 Gmina Dobczyce

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie gminy 
Dobczyce poprzez wymianę źródeł ciepła w 

indywidualnych gospodarstwach domowych na 

biomasę i paliwa gazowe.

1 649 544,99 zł 1 649 544,99 zł 1 612 496,83 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

5 RPMP.04.04.02-12-0177/17 Gmina Drwinia
Redukcja emisji CO2 w Gminie Drwinia poprzez 

wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych (paliwa gazowe)

627 785,00 zł 627 785,00 zł 614 892,49 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

6 RPMP.04.04.02-12-0219/17 Gmina Charsznica
Wymiana źródeł ciepła na paliwo gazowe w 

Gminie Charsznica
1 102 100,00 zł 1 102 100,00 zł 1 085 563,44 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

7 RPMP.04.04.02-12-0248/17 Gmina Siepraw
Poprawa jakości powietrza w Gminie Siepraw 
poprzez wymianę niskosprawnych palenisk na 

piece gazowe 

1 528 334,59 zł 1 528 334,59 zł 1 499 999,53 zł 43,00 78,18% POZYTYWNY

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 1434/17

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 8 września 2017 r.

Lista rezerwowa projektów ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.04.04.02-IZ.00-12-101/16 w ramach Działania 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałania 4.4.2 Obniżenie 
poziomu niskiej emisji – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

SUBREGION PODHALAŃSKI

SUBREGION KRAKOWSKI OBSZAR METROPOLITARNY



8 RPMP.04.04.02-12-0121/17 Gmina Skała
„Wymiana  źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych (biomasa i paliwa 

gazowe) na terenie gmin Skała, Iwanowice, 
Jerzmanowice-Przeginia, Słomniki i Sułoszowa”  

4 750 360,00 zł 4 750 360,00 zł 4 675 930,78 zł 41,00 74,55% POZYTYWNY

9 RPMP.04.04.02-12-0249/17 Gmina Koniusza

Poprawa jakości powietrza w Gminie Koniusza i 
redukcja emisji zanieczyszczeń pochodzących z 
systemów indywidualnego ogrzewania mieszkań 
dzięki wymianie kotłów i pieców węglowych na 

piece gazowe.

1 300 000,02 zł 1 300 000,02 zł 1 280 000,00 zł 41,00 74,55% POZYTYWNY

10 RPMP.04.04.02-12-0096/17 Gmina Gdów
Wymiana starych kotłów, pieców w 

gospodarstwach domowych z terenu Gminy Gdów 
na nowe urządzenia grzewcze na gaz lub 

biomasę.

3 032 587,80 zł 3 032 587,80 zł 2 940 000,00 zł 40,00 72,73% POZYTYWNY

17 056 926,62 zł 17 056 926,62 zł 16 726 728,12 zł

1 RPMP.04.04.02-12-0141/17 Gmina Lisia Góra
Redukcja emisji CO2 w Gminie Lisia Góra poprzez 

wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych (paliwa gazowe)

2 216 560,00 zł 2 216 560,00 zł 2 183 008,00 zł 39,50 71,82%

2 216 560,00 zł 2 216 560,00 zł 2 183 008,00 zł

SUBREGION TARNOWSKI


